2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 02.09.2021

 № 74
пос. Новопокровский
Об отмене некоторых постановлений администрации

Покровского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Законом Краснодарского края от 08 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», Федеральным законом  от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ “О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 14.08.2019 года № 66  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля: «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности».

      2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                             В.В. Кузнецов
2